
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/924/

Código da publicação: 924

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:01:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de ampliação e reforma da Farmácia "Márcia Coracini" com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.Contrato 052/20191º Termo Rerratificado
do Contrato 052/20192º Termo Rerratificado do Contrato 052/2019
Resumo: Execução de obras de ampliação e reforma da Farmácia "Márcia Coracini" com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.Contrato 052/20191º Termo Rerratificado
do Contrato 052/20192º Termo Rerratificado do Contrato 052/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2019 00:00:00 dispens004-2019-ct52-t2_giHJ Baixar

30/12/2019 00:00:00 dispens004-2019-ct52-t2_af7L Baixar

30/12/2019 00:00:00 dispens004-2019-ct52-t1_rgun Baixar

30/12/2019 00:00:00 dispens004-2019-ct52-t1_sj0c Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/924/execucao-de-obras-de-ampliacao-e-reforma-da-farmacia-marcia-coracini-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obracontrato-05220191-termo-rerratificado-do-contrato-05220192-termo-rerratificado-do-contrato-0522019-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispens004-2019-ct52-t2_giHJ.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispens004-2019-ct52-t2_af7L.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispens004-2019-ct52-t1_rgun.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispens004-2019-ct52-t1_sj0c.pdf


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/12/2019 00:00:00 ct-052-2019_K00l Baixar

30/12/2019 00:00:00 ct-052-2019_okxK Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-052-2019_K00l.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-052-2019_okxK.pdf

